saneamiento contable de ingresas y gastos, cuentas de orden. cuentas
de contingencia y reclasificación".

Pretensión accesoria a la segunda pretensión principal:

3, Determinar si corresponde o na ordenar a la Entidad el paga de la
segunda parte del monto contratado ascendente o S/ 18,900,00
(Dieciocho mil novecientos con 00/100 soles}.

2.11. Igualmente, la Árbitro Única se reservó el derecho de analizar los puntos
controvertidas fijados precedentemente, no necesariamente en el orden en
que fueron planteados y que sial momento de referirsea alguno de lospuntos
controvertidas llega a determinarse que carece de objeto pronunciarse sobre

[...]

consultorio de saneamiento contable de ingresos y gastos, cuentas
de orden, cuentas de contingencia y reclasificación",

Pretensión accesoria a fa segunda pretensIón princIpal:

3. Determinar si corresponde o no ordenar o lo Entidad el pago de
la segundo porte del monto contratado ascendente o SI 18.900,00
(Dieciocho mil novecientos con 001100soles).

4.2. Conforme a lo señalado en el numeral 2.6del presente laudo. la reconvención
presentada por el demandado, se tuvo por no presentada al no haberse
cumplido con subsanar la observación respecto a la cuantificación de la
reconvención formulada, por lo que no existen pretensiones de la